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Duke u bazuar në nenin 98,100,102 dhe 104 të Statutit të Komunës së Gjilanit, Kuvendi i  

Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur më 29.03.2011, miratoi këtë: 

 

 

V E N D I M 

Për bartjen e mjeteve nga të hyrat vetanake të vitit fiskal 2009 dhe 2010 si dhe  

tejkalimi i realizimit te të hyrave të planifikuara nga viti 2010, ne vitin fiskal 2011 

 

 

I 

Me këtë vendim bëhet bartja e mjeteve vetanake të vitit fiskal 2009 dhe 2010 si dhe nga 

tejkalimi i realizimit te të hyrave të planifikuara të vitit 2010, në vitin fiskal 2011 në 

shumë prej 462.697,75€. 

 

II 

Mjetet e pashpenzuara nga të hyrat vetanake në lartësi prej 4.294,43€ të vitit 2009, barten 

në: 

Programi 160 Zyra e Kryetarit (nënprogrami 16027) në shumë prej 196,10€ Subvencione 

dhe transfere. 

Programi 920 Arsim dhe Shkencë (nënprogrami Administrata  92135) në shumë prej 

753,31€ Paga dhe mëditje, 3.340.65€  Mallra dhe Shërbime dhe 4.37€ Shpenzime 

Komunale. 

 

III 

Mjetet e pashpenzuara nga të hyrat vetanake të vitit 2010 në shumë prej 337.382,42€ 

barten në: 

Programi 160 Zyra e Kryetarit (nënprogrami 16027) në shumë prej 20.000,00€ Paga dhe 

Mëditje, 3.000.00€ Shpenzime Komunale, 43.384,00€ Subvencione dhe Transfere dhe 

92.013,04€  Investime Kapitale dhe atë në projektet e papërfunduara nga viti paraprak. 

Programi Administrata dhe Personeli 163 (nënprogrami Administrata 16327) në shumë 

prej 27.376,65€ Mallra dhe Shërbime, 

Programi 166 Inspektimet (nënprogrami 16653) në shumë prej 12.000,00€ Paga dhe 

Mëditje, 

Programi 175 Buxhet dhe Financa (nënprogrami 17527) në shumë prej 1.000,00€ 

Shpenzime Komunale, 

Programi 180 Shërbime Publike (nënprogrami infrastruktura publike 18187) në shumë 

prej 5.000,00€ Shpenzime komunale. 

Programi 180 Shërbime Publike (nënprogrami Zjarrëfiksat dhe Inspektime 18431) në 

shumë prej 2.000,00€ Shpenzime Komunale. 
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Programi 730 Kujdesi Primar Shëndetësor (nënprogrami Shërbimet e Kujdesit Primar 

Shëndetësor 74600) në shumë prej 30.000,00€ Paga dhe Mëditje dhe 4.532.25€ 

Shpenzime Komunale. 

Programi 730 Kujdesi Primar Shëndetësor (nënprogrami Shërbime Sociale 75630) në 

shumë prej 1.000,00€ Paga dhe Mëditje. 

Programi 850 Kulturë,Rini dhe Sport (nënprogrami Shërbimet Kulturore 85027) në 

shumë prej 5.000,00€ Shpenzime Komunale dhe 10.000,00€ Subvencione dhe transfere. 

Programi 920 Arsim dhe Shkencë (nënprogrami Administrata 92135) në shumë prej 

42.421,50€ Paga dhe Mëditje, 26.659,35€ Mallra dhe Shërbime dhe 11.995,63€ 

Shpenzime Komunale. 

 

IV 

Mjetet e tejkalimit të  realizimit te të hyrave të planifikuara të vitit 2010 në shumë prej 

121.020,90€ barten në: 

Programi 160 Zyra e Kryetarit (nënprogrami 16027) në shumë prej 83.397,55€ Mallra 

dhe Shërbime, 

Programi Administrata dhe Personeli 163 (nënprogrami Administrata 16327) 12.623,35€ 

Mallra dhe Shërbime, 

Programi 180 Shërbime Publike (nënprogrami Zjarrfiksat dhe Inspektime 18431) në 

shumë prej 25.000,00€  Mallra dhe Shërbime, 

 

V 

Ndryshimet e përcaktuara si në nenin II, III dhe IV të këtij vendimi bëhen me qëllim të 

kryerjes së obligimeve të krijuara e të pa paguara nga viti fiskal 2010. 

 

VI 

Zbatimin e këtij vendimi e bënë Kryetari i Komunës së Gjilanit, ndërsa për monitorim të 

zbatimit kujdeset Kryesuesi i KK-Gjilan. 

 

VII 

Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

 

 

 

01.Nr.     16/434                          Kuvendi i Komunës, 

Gjilan, më 29.03.2011                  __________________ 

         Izmi ZEKA, Kryesues 

 


